2025 年 12月 23日

お客様各位

セット商品リニューアルについてのお知らせ

平素は神戸屋オンラインストアをご利用いただきありがとうございます。

セット商品のリニューアルについてのご案内です。

この度、セット商品の内容を一部変更させていただくこととなりました。詳細は以下の通りです。

1月 5日のご注文分より切り替えとさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【変更情報一覧】

 変更前 変更後

商品名 バラエティパンセット

【定期便】バラエティパンセット

バラエティパンセット

【定期便】バラエティパンセット

セット内容 チーズフランス×1 個、くるみとレーズン

青森県産ふじりんご×1 個、神戸屋 新(あ

らた) ×1 個、神戸屋 豊新(ゆたか) ×1

個、黄金ブレッド×1個

チーズフランス×1個、くるみとレーズン×

1 個、クロワッサンプリュス×1 個、神戸屋

新(あらた) ×1 個、神戸屋 豊新(ゆたか)

×1個、全粒粉入りブレッド（スライス）×

1個

 変更前 変更後

商品名 モーニングセット

【定期便】モーニングセット

モーニングセット

【定期便】モーニングセット

セット内容 神戸屋 パン・ド・ミ 3枚入×1個、北海道

産小麦と新潟県産米粉の食パン 3 枚入×1

個、イギリス 3枚入×1個、バイツェンブロ

ート 2枚入（厚切り）×1個、 やわらか 15

穀 2枚入（厚切り）×1個、神戸屋 新（あ

らた）×1 個、神戸屋 豊新（ゆたか）×1

個、フッツェルブロート 2枚入×1個

神戸屋 パン・ド・ミ 3枚入×2個、イギリ

ス 3枚入×1個、やわらか 15穀 2枚入（厚

切り）×2個、神戸屋 新(あらた) ×1個、

神戸屋 豊新(ゆたか) ×1個、【冷凍】フッ

ツェルブロート 2枚入×1個

 変更前 変更後

商品名 デザートパンセット

【定期便】デザートパンセット

デザートパンセット

【定期便】デザートパンセット

セット内容 バナナクーヘン×1 個、蒜山ジャージーカス

タード×1 個、チョコカスタードコロネ×1

個、フォンダンショコラ×1個、アイスクッ

キーシュー×1個、ホイップメロン×1個、

スペシャルメロンホイップ×2 個

なると金時のスイートポテト×1個、蒜山ジ

ャージーカスタード×1個、チョコカスター

ドコロネ×1個、フォンダンショコラ×1 個、

たっぷり青森りんご×1個、メロンパン（メ

ロン果汁入）×1 個、スペシャルメロンホイ

ップ×1個

 変更前 変更後

商品名 食事パンセット

【定期便】食事パンセット

食事パンセット

【定期便】食事パンセット

セット内容 やわらか 15 穀（５枚スライス）×1 個、全

粒粉入りブレッド（スライス）×1個、チー

ズフランス×1個、イギリス 3枚入×1個、

北海道産小麦と新潟県産米粉の食パン 3 枚

入×1 個、バイツェンブロート 2枚入（厚切

り）×1個、クロワッサンプリュス×1個

やわらか 15 穀（５枚スライス）×1 個、全

粒粉入りブレッド（スライス）×1個、チー

ズフランス×1個、イギリス 3枚入×1個、

神戸屋 パン・ド・ミ 3枚入×２個、クロワ

ッサンプリュス×1個

 変更前 変更後

商品名 【定期便】彩りパンセット 【定期便】彩りパンセット

セット内容 黄金ブレッド×1 個、くるみとレーズン×1

個、アーモンドペストリー×1 個、神戸屋

豊新(ゆたか)×1個

チーズフランス×1個、くるみとレーズン×

1 個、アーモンドペストリー×1個、神戸屋

豊新(ゆたか)×1個